中纺政〔2024〕5号

关于召开中纺政研会五届六次理事会

五届十一次常务理事扩大会的通知

各省、自治区、直辖市纺织（服装）行业协会或纺织工业主管部门，纺织政研会负责人，各中纺政研会副会长、特邀副会长、常务理事、理事、会员单位，各有关企事业单位：

为深入学习贯彻党的二十届三中全会精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，研究总结部署全国纺织行业思想文化建设和软实力工作，根据《章程》规定，定于2024年12月4日～6日在浙江省绍兴市，召开中纺政研会五届六次理事会、五届十一次常务理事扩大会，同期召开2024中国纺织企业文化大会。现将有关事项通知如下。

会议主题  培育先进企业文化 赋能发展新质生产力

会议内容

（一）2024中国纺织企业文化大会

（二）中纺政研会五届六次理事会 五届十一次常务理事扩大会

（三）新时代纺织之光精神发布
（四）第一期全国纺织行业企业文化建设培训班

（五）调研考察

三、组织机构

指导单位：中国纺织工业联合会

主办单位：中国纺织职工思想政治工作研究会

（中国纺织企业文化建设协会）

四、参会人员

（一）国家部委部门、中国纺联、中纺政研会、中国纺联专业协会及全国企业文化相关机构领导；

（二）中纺政研会副会长、特邀副会长、常务理事、理事单位负责人，会员单位代表；

（三）各省、自治区、直辖市纺织（服装）行业协会或纺织工业主管部门，纺织政研会负责人；

（四）浙江省、绍兴市有关领导，有关企事业单位负责人，受邀专家学者；

（五）全国纺织行业企业文化建设优秀企事业单位代表；

（六）全国纺织服装高校、科研院所及产业集群相关负责人；
（七）其他有关人员。

五、会议日程

12月4日下午：代表报到
12月5日上午：2024中国纺织大会
下午：2024中国纺织企业文化大会、中国纺织企业文化论坛、中纺政研会五届六次理事会、五届十一次常务理事扩大会、第一期全国纺织行业企业文化建设培训班。
12月6日上午：调研考察、企业文化培训现场教学。
下午：代表返程
六、会议地点

会议地点：君澜·绍兴鉴湖大酒店
会议地址：浙江省绍兴市柯桥区柯岩大道518号

七、会议费用
会议收取会务费1580元/人（包含会议资料、会议用餐、学习培训、调研考察、新闻宣传等）。

代表交通住宿费用自理。住宿标准：单间340元/天，标间340元/天（2人合住）。住宿费缴纳及住宿费发票开具，报到时在酒店前台办理。
八、报名方式

参会代表请于2024年11月20日前将会议报名回执（见附件1）发至邮箱 zfqw85229524@126.com,同时将会务费汇入以下账户。
户名：中国纺织职工思想政治工作研究会

开户银行：工行北京示范区金街支行

账号：0200000709014422346

联行号：102100000072

九、联系方式

张  硕  电话：010-85229576   手机：13811358041

王春红  电话：010-85229581   手机：13651101856

郑国峰  电话：010-85229677   手机：13552439979

君澜·绍兴鉴湖大酒店前台电话：0575-85567777
附件：1.会议报名回执

2.交通路线

                       中国纺织职工思想政治工作研究会
（中国纺织企业文化建设协会）

                       2024年11月12日

中纺政研会秘书处               2024年11月12日印发

附件1

会议报名回执
	单位名称

	单位地址

	姓 名
	职务
	性别
	民族
	手机
	请选择房型

	单间□
	标间□  （2人合住）

	住宿天数     （    日至    日）

	 单间□
	标间□ （2人合住）

	住宿天数     （    日至    日）

	会务费发票抬头

	税   号

	会务费电子发票接收邮箱

	注：1.此回执请务必于11月20日前发送至邮箱zfqw85229524@126.com。
2.由于酒店房源紧张，请务必选择住宿房型，注明住宿天数，以便预留房间。
3.本次会议不安排接送站。

4.会议报名回执word版表格请登陆www.zfqw.com.cn本会通知版块下载。

附件2

交通路线

一、柯桥客运中心。乘坐鉴湖号公交专线（秋湖公交站方向）至柯岩景区站下车，步行50米至酒店；出租车、网约车至酒店车程约9公里。

二、绍兴站。乘轨道交通1号线（姑娘桥方向）至明珠广场站，换乘鉴湖号公交专线至柯岩景区站下车，步行50米至酒店；出租车、网约车至酒店车程约13公里。

三、绍兴北站。乘鉴湖号公交专线至柯岩景区站下车，步行50米至酒店；出租车、网约车至酒店车程约17公里。

四、杭州萧山国际机场。出租车、网约车至酒店车程约44公里（经杭州湾环线高速、苏台高速）。

— 6 —